[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О ходе выполнения долгосрочной целевой программы

«О профилактике правонарушений в городе Кузнецке

Пензенской области на 2009-2012 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 апреля 2011 года
Заслушав информацию заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации города Кузнецка Константиновой В.В. о ходе выполнения долгосрочной целевой программы «О профилактике правонарушений в городе Кузнецке Пензенской области на 2009-2012 годы»,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Информацию о ходе выполнения долгосрочной целевой программы «О профилактике правонарушений в городе Кузнецке Пензенской области на 2009-2012 годы» принять к сведению.
2. Исполнителям долгосрочной целевой программы «О профилактике правонарушений в городе Кузнецке Пензенской области на 2009-2012 годы» осуществлять дальнейшую реализацию данной программы в соответствии с предусмотренными программными мероприятиями.

3. Рекомендовать администрации города Кузнецка:

3.1. в целях профилактики правонарушений, обеспечения защиты жизни, здоровья, имущественных и иных прав граждан, общественных, государственных и муниципальных интересов от преступных посягательств  продолжить работу по реализации профилактических мер;

3.2. уделять особое внимание организации и пропаганде правильного, здорового образа жизни, укрепления семей, воспитания молодежи, преодоления пьянства, наркомании, отрицательных привычек, созданию благоприятных условий трудовой занятости населения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации города Кузнецка Константинову В.В. и постоянную комиссию по социальной политике и работе с молодежью Собрания представителей города Кузнецка (Чернышова Ю.В.).
Заместитель председателя

Собрания представителей                                                                 С.П.Прошин
города Кузнецка
28.04.2011 № 33-37/5